COMUNE DI CASTELVETRO DI MODENA

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE

Fuori scala

DESCRIZIONE DEI LAVORI

SCIA PER OPERE DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA
CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DA ESEGUIRE
IN FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE POSTO
IN CASTELVETRO DI MODENA (MQO)

SPAZIO RISERVATO ALL'UFFICIO TECNICO
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PARTICOLARE RECINZIONE N.1

OGGETTO TAVOLA

PLANIMETRIA GENERALE
Stato legittimato

TAVOLAN. FOGLIO 11
MAPPALI 65, 66, 67, 218
; SCALA DATA
1:400 06/11/2024

[ Pali in ferro Rete metallica

[ 0 [
|10 \H

150

200

50

Muratura faccia a vista

PARTICOLARE RECINZIONE N.3

Ciriserviamo la proprieta di questo documento. Ogni riproduzione, anche parziale, compreso la divulgazione a terzi, senza la nostra preventiva autorizzazione scritta, risulta pertanto vietata.

di Galloni Mirco
Geometra
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Via E. Fermi, 1/F - 41057

Spilamberto (MQO), localitd "La Busa"

Tel. 059.749081 - Fax 059.7579203
info@tre60.eu - mirco.galloni@geopec.it
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IL PROGETTISTA
Geom. Galloni Mirco
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PARTICOLARE RECINZIONE N.2
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